様式第１号（第５条関係）

堺市生活扶助世帯に対する水洗便所設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

堺市上下水道事業管理者　殿

申請者　住　　所：
氏　　名：

電話番号：
　　堺市生活扶助世帯に対する水洗便所設置補助金の交付を受けたいので、堺市生活扶助世帯に対する水洗便所設置補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	施工場所
	堺市　　　区

	添付書類
	□　生活扶助を受給していることを証する書面
□　対象家屋及び対象家屋の存する土地の登記事項証明書

□　対象家屋の存する土地の所有者の土地使用承諾書（対象家屋の所有者と土地の所有者が異なる場合に限る。）
□　暴力団排除に関する誓約書
□　世帯全員分の住民票の写し
□　工事費見積書

□　工事の計画図面の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）